Për periudhën shtator 2000 – shtator 2001, përfituar 350 dollarë në muaj (-35 dollarë 

tatim), prill 2002 – prill 2003, përfituar 250 dollarë në muaj (-25 dollarë tatim), prill 2003 – prill 

2004, përfituar 300 dollarë në muaj (-30 dollarë tatim), në total për këtë periudhë 9.720 (nëntë mijë e 

shtatëqind e njëzet e pesë) USD. 

2. Për periudhën prill 2004 – dhjetor 2005, përfituar 35.000 lekë në muaj (-3.500 lekë tatim), për 

periudhën janar 2006 – dhjetor 2011, përfituar 30.000 lekë në muaj neto, janar 2012 – dhjetor 2014, 

përfituar 36.000 lekë në muaj neto, janar – shtator 2015, shuma 25.500 lekë/muaj neto, në total për

[...]

Në deklaratat e interesave periodikë të viteve 2006 – 2011, subjekti i rivlerësimit, në rubrikën 

“Të ardhura nga angazhimet në veprimtari private dhe publike”, ka deklaruar rregullisht të ardhurat 

nga dhënia me qira e apartamentit në Tiranë, në vlerën 360.000 (treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë. 

Gjithashtu, subjekti ka deklaruar në deklaratën vetting të njëjtat vlera për të ardhurat nga qiraja. 

28 Në këtë deklaratë, z. F. L. ka konfirmuar se ka zhvilluar aktivitet të regjistruar me emrin “{***}”, në apartamentin në